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1. Nosaukums latviešu valodā, autora vārds uzvārds, adaptācijas vai izveides gads: 

Apmierinātība ar pāra attiecībām, Lielā, M., 2016. 

 

2. Nosaukums oriģinālvalodā (adaptētajam instrumentam), autora vārds uzvārds, izveides 

gads: 

Relationship Assessment Scale (RAS), Hendrick, 1988. 

 

3. Īss instrumenta vispārīgs raksturojums (ko mēra, cik un kādas skalas un jautājumi, 

atbilžu sniegšanas forma, atslēga jeb atbilžu interpretācija): 

 Satura jomas: apmierinātība ar romantiskajām attiecībām.  

       Mērķa populācijas raksturojums: sievietes un vīrieši vecumā no 18 gadiem. 

 Viena skala, 7 apgalvojumi, atbildes tiek sniegtas Likerta skalā no 1 līdz 5.  

 

4. Informācija par instrumenta lietošanas noteikumiem: 

 Latviskotā aptaujas versija ir mūsu rīcībā. No adaptācijas autores saņemta informācija, ka 

aptauja ir brīvpieejas nekomerciālām pētnieciskām vajadzībām. Lūdzam pārbaudīt aktuālo 

oriģināla autora sniegto informāciju par instrumenta izmantošanas nosacījumiem Jūsu intereses 

brīdī un ja gadījumā instrumenta izmantošanai ir nepieciešama oriģināla autora atļauja, lūdzam Jūs 

vērsties pie oriģināla autora ar lūgumu izmantot latviski adaptēto instrumentu sava darba 

vajadzībām. Rakstiski saņemtā atļauja ir jāiesūta Psiholoģijas laboratorijas testu un aptauju reģistra 

atbildīgajai kontaktpersonai (skat. reģistra web). Jāaizpilda un jāiesūta arī web ievietotais 

iesniegums. Pēc tam, balstoties uz no oriģināla autora saņemto informāciju un/vai Jūsu iesniegumu, 

izsniegsim Jums instrumentu. 

Lūdzam salīdzināt izsniegto aptauju ar oriģināla aptauju, jo iespējams, konkrētajai aptaujai 

pētījuma anketā pievienoti vēl citi instrumenti un/vai jautājumi, vai arī veikti citi iespējami 

pārveidojumi, tāpat iespējama pantu (jautājumu) skaita nesakritība vai neatbilstība, vai iespējamas 

jebkuras citas izmaiņas vai neatbilstības. 

 

5. Īsa pamatinformācija par Jūsu adaptētā vai izveidotā instrumenta rādītājiem (piem. 

Kronbaha alfas): 

 Izlase: 296 respondenti, 12% vīriešu, vecumā no 17 - 68 gadiem, M=25,55. Oriģinālās 

aptaujas Kronbaha alfas koeficients - 0,79, adaptētās versijas Kronbaha alfas koeficients - 0,79. 

 
Informācija sagatavota, balstoties uz Psiholoģijas Laboratorijas reģistrā pieejamo informāciju.   

Ja Jums rodas jautājumi par šo aprakstu, interesē RSU adaptētie vai izveidotie instrumenti, to pieejamība, 

izmantošanas iespējas, kā arī rodas jebkuri jautājumi saistībā ar testu un aptauju reģistru, sazinieties ar 

Psiholoģijas laboratorijas testu un aptauju reģistra atbildīgo kontaktpersonu. Kontakttinformāciju 

meklējiet reģistra mājas lapā: https://www.rsu.lv/psihologijas-laboratorija/testu-aptauju-registrs 
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